ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 1
R-LX-I-ZP vite per calcestruzzo con testa internamente filettata
Vite autofilettante per calcestruzzo
S/Sw
hnim
L
hnom

C30/37-C50/60
•	 Cemento  armato
•	 Calcestruzzo  non armato
Anche adatto per l'utilizzo in:
•	 Pietra  naturale
ANCORANTI MECCANICI
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio­
ne
Codice Prodotto
Ancorante
Diametro Lunghezza
d L
[mm] [mm]
5 R-LX-05X025-I06-ZP 6.2 25
6
R-LX-06X035-I06-ZP 7.5 35
R-LX-06X035-I08-ZP 7.5 35
R-LX-06X035-I8/10Z 7.5 35
R-LX-06X035-I10-ZP 7.5 35
R-LX-06X055-I08-ZP 7.5 55
R-LX-06X055-I8/10Z 7.5 55
R-LX-06X055-I10-ZP 7.5 55
8 R-LX-08X050-I12-ZP 10 50
10 R-LX-10X055-I16-ZP 12.4 50
Installazione
Calcestruzzo
Dimensione 5 6 8 10
diametro  del filo d [mm] 6.3 7.5 9.9 12.4